

Question et Réponses

Questions and Answers

Question 13:

Tableau O2.2 – Formulaire de référence sur les ressources proposées

Critères 1. La ressource était-elle principalement responsable de...

... la gestion du projet (oui/non) ... l'achèvement du projet (oui/non)

J'étais gestionnaire de projet, mais également responsable de sa réalisation et de sa livraison. C'est pourquoi certains de mes répondants encerclent « oui » pour ces deux fonctions. Interprètent-ils correctement la question? Ou devrais-je leur dire de n'encercler qu'un seul des deux choix?

Réponses 13:

Si vous étiez responsable de la réalisation et de la livraison du projet, les deux choix doivent être cocher.

Question 14 :

La demande de propositions exige qu'une copie du diplôme du candidat accompagne la soumission. Nous souhaitons cependant proposer certains excellents candidats qui doivent communiquer avec l'université qu'ils ont fréquentée afin d'obtenir le document, ce qui fait que nous ne pourrions peut-être pas présenter une copie de leur diplôme en même temps que la soumission.

Le cas échéant, pouvons-nous vous faire parvenir les documents une fois que nous les aurons obtenus?

Si non, pouvons-nous demander que cette exigence de la demande de propositions soit modifiée afin d'indiquer que le diplôme pourra être acheminé après le dépôt de la soumission (en précisant la date limite)?

Réponses 14:

Si une copie du diplôme n'est pas disponible, l'équipe d'évaluation acceptera une preuve de l'obtention du diplôme en question. Cette preuve pourra prendre la forme d'une lettre ou d'un relevé de notes officiel produit par l'université et en portant le sceau. Aucun document ne sera accepté après la date de clôture des soumissions.

Question 13:

Table M2.2 Proposed Resource Reference Form:

Reference Criteria 1. Was the Resource primarily responsible for the...

...management of the project (yes/no) ...completion of the project (yes/no)

On the project I was the project manager but I was also responsible for the completion and delivery of the project. So some of my references are circling yes for both. Is this the correct interpretation of the question? Or should I instruct my references to circle only one of the two choices?

Question et Réponses

Questions and Answers

Answer 13:

If you were responsible for both the completion and the delivery, please have both checked.

Question 14:

The bid requires that a copy of a candidate's degree is submitted with the bid; however we have some excellent candidates who are in the process of having to contact the university that they attended to order the degree. This may mean that we do not have the degree in time to submit with the bid.

If this is the case, can we have the degree sent to you when we receive it?

If not, can we request that this stipulation in the RFP is amended to state that a degree can be sent in after the bid is submitted, (and within a specific time frame)

Answers 14:

If a copy of the degree is not available, the evaluation team will accept proof of the completed degree. Proof can be submitted as an official transcript or a letter from the University with the University seal. No documentation will be accepted after bid closing.